
2023 m. lapkričio 30 d.                                      Savaitraščio Nr. 432                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

nukelta į 16 psl.

Tai bent! „Snow Arenoje“ įsikūrė Kalėdų 
senelio rezidencija

Druskininkuose šiemet Ka-
lėdos žada būti „Tai bent“! 
Kada tik beatvyktumėte – 
prieš ar ir po Kalėdų – druski-
ninkiečius ir kurorto svečius 
pasitiks ne tik šventiškas, 
įspūdingai pasipuošęs mies-
tas, įvairūs, spalvingi ir ino-
vatyvūs renginiai Pramogų 
aikštėje, bet ir tikrų tikriausi, 
stebuklingi stebuklingo Ka-
lėdų miško gyventojai, įsi-
kūrę „Snow Arenoje“ bei čia 
atidaryta Kalėdų senelio rezi-
dencija. Tai ypatinga šių metų 
naujiena, dėl kurios nuo šiol 
tikrai Druskininkus galima 
drąsiai tituluoti Lietuvos žie-
mos ir Kalėdų sostine. 

Šią džiugią naujieną druski-
ninkiečiai ir kurorto svečiai su-
žinojo, gavę telegramą iš Ka-
lėdų miško, „Tai bent Kalėdos“ 
namelio: 

Skubus pranešimas iš Kalė-
dų miško! 

Dėmesio! Dėmesio! Pasauly-
je vyksta spartus oro atšilimas, 
miesto žmonės ir miško žvėrys 
kalba, kad netrukus mūsuose 
žiemos metu net nebeišvysime 
sniego! Privalome imtis veiks-
mų ir padaryti viską, kad taip 
nenutiktų, kad pasaulis neper-
šiltų, o žiema būtų balta, kokia 
ir privalo būti. Net neabejojame, 
kad su Jūsų pagalba tikrai to pa-
sieksime. Pranešame, kad ste-
buklingame Kalėdų miške per 
šilta jau ir pačiam Kalėdų Se-
neliui, todėl elfai perkelia Sene-

lio namelį į Druskininkus, „Snow 
Areną“! Juk tai vieta, kur išti-
sus metus, net karštą vasarą, 
galima mėgautis baltut baltutė-
liu sniegu! Tad iškilmingai skel-
biame, kad nuo pirmos žiemos 
dienos „Snow Arenoje“ duris at-
vers „Kalėdų Rezidencija“! Lau-
kiami joje visi – ir maži, ir dideli. 
Kasdien rezidencijoje sutiksite 
dar nematytus ir jau pažįstamus 
elfus, aplankysite stebuklin-
gą Senelio namelį, pamatysite, 
kaip tvarkingai Rudolfas įsiren-
gė savo gardelį, o gal susitik-
site ir su pačiu Kalėdų Seneliu 
– žinoma, jei jis tuo metu kar-
tu su Rudolfu stebuklingomis 
dangaus rogėmis nebus išlėkęs 
tvarkyti ikikalėdinių ir pokalėdi-
nių stebuklingų dienos darbų. 
Arenoje šurmuliuos mugė, ga-
ruos žolynų arbata, dūzgs kūry-
bingos ir tvarios elfų dirbtuvės, 
vyks ypatingi koncertai ir dar 
neregėtos pramogos! Atvykite į 
Druskininkus, į „Snow Areną“, ir 
Kalėdos bus – Tai Bent! 

Šventinių reikalų komitetas

Įgyvendino originalų projektą
„Snow Arenos“ vadovas Aiva-

ras Kadziauskas patvirtino, kad 
čia tikrai įsikurs Kalėdų senelio 
rezidencija, kurioje visą gruodį ir 
sausį, iki pat Trijų Karalių šven-
tės, vyks gausybė įdomių rengi-
nių. 

„Džiaugiamės, kad mums pa-
vyko susitarti su visoje šalyje ži-
nomais švenčių organizatoriais 
– „Kaukių akademija“, prekės 

ženklo „Tai bent“ valdytojais, ku-
rie sutiko „Snow Arenoje“ įreng-
ti Kalėdų senelio rezidenciją. 
Švenčių laikotarpiu į Druskinin-
kus persikels ir Lietuvos jauno-
sios auditorijos pamėgtas se-
rialas „Tai bent Kalėdos“, kuris 
per LRT televiziją rodomas jau 
ketvirtą sezoną“, – sakė „Snow 
Arenos“ vadovas. 

Pasidomėjus, kurioje are-
nos vietoje įsikurs Kalėdų se-
nelio rezidencija, A. Kadziaus-
kas papasakojo, kad rezidencija 
įsikurs „Snow Arenos“ fojė. Tai 
– atvira Kalėdų scena, skir-
ta kasdieniams, šventiniams 
elfų, Senelio ir jo grupės muzi-
kiniams pasirodymams, mies-
to bendruomenės ir Lietuvos 
atlikėjų koncertams bei nesibai-
giantiems sveikinimams ir šven-
tinėms pramogoms.

„Kadangi pas mus visais metų 
laikais yra sniego, tai jau seniai 
galvojome apie Kalėdų sene-
lio rezidencijos įkūrimą. Dabar, 
profesionalų padedami, tą idė-
ją įgyvendinsime. Jei viskas pa-
vyks, tai kitais metais galvojame 
apie šio projekto plėtrą, įren-
giant aplink „Snow Areną“ visą 
kalėdinį miestelį“, – sakė A. Ka-
dziauskas. 

Direktorius pastebėjo, kad šie-
met Kalėdų senelio reziden-
cijoje numatyta labai intensy-
vi šventinė programa, kuri bus 
atnaujinama kiekvieną savaitę. 
Darbo dienomis rezidencijoje 
vyks mažesnės apimties rengi-
niai, o savaitgaliais – koncertai 

ir spektakliai. Rezidencijoje visą 
šventinį laikotarpį šurmuliuos 
Kalėdomis kvepianti prekybos 
mugė. 

„Rezidencija pradės veikti nuo 
gruodžio 1 dienos, tačiau ofi-
cialus jos atidarymas numaty-
tas sekmadienį, gruodžio 3 d., 
po Druskininkų kalėdinės eglės 
įžiebimo“, – sakė A. Kadziaus-
kas. 

Susitiks su pamėgtais per-
sonažais

Apie naujai kuriamą reziden-
ciją Druskininkuose ir kitas „Tai 
bent“ šių metų naujienas papa-
sakojo serialo „Tai bent Kalė-
dos“ ir viso projekto „Tai bent“ 
prodiuseris ir režisierius Myko-
las Vildžiūnas: „Išties labai sma-
gu, kad serialas, užgimęs pan-
demijos metu, kaip priemonė 
padėti vaikams ir jų tėvams pri-
sitaikyti prie kintančio pasaulio 
taisyklių, kad visi kartu lengviau 
išbūtume nešventišką karanti-
ną, išaugo ir jau ketvirtąjį sezo-
ną pradeda su ypatingomis nau-
jienomis“. 

Kasmečio šventinio TV Kalė-
dų serialo kūrėjų komanda, pa-
dėjo Seneliui kartu su elfais, 
o ir visais stebuklingo Kalėdų 
miško gyventojais, persikraus-
tyti į Druskininkų „Snow Areną“ 
ir žada, kad atvykę į rezidenci-
ją, tikrai pamatysite daugiau nei 
TV ekrane. 

Nepalikime 
paraštėje šviesą 
skleidžiančiųjų

9 psl.

Inovatyviausia 
Lietuvos pradinio 

ugdymo mokytoja – 
druskininkietė  
 I. Savulionienė 

3 psl.

Žaliojo susisiekimo 
apdovanojimuose 

– aukščiausias 
įvertinimas 

Druskininkams

2 psl.

„Snow Arenoje“ 
pirmą kartą 

surengta 
tarptautinė SES 

kalnų slidinėjimo 
stovykla ir varžybos

4 psl.

Švenčių laikotarpiu į Druskininkus persikels ir Lietuvos jaunosios auditorijos pamėgtas serialas „Tai bent Kalėdos“ / Organizatorių nuotrauka



2023 m. lapkričio 30 d.2 Savaitraščio Nr. 432

Žaliojo susisiekimo apdovanojimuose – aukščiausias 
įvertinimas Druskininkams

Pažangios technologijos – pagalba medikams ir pacientams, 
plėtojant telemedicinos paslaugas

Priėmimo ir skubios pagalbos skyriaus medikai turi galimybę konsultuotis su Vilniaus 
universitetinės ligoninės Santaros klinikos specialistais / Druskininkų ligoninės archyvo 
nuotraukos 

Priėmimo ir skubios pagalbos skyriaus 
vedėjas E. Margelis / Edgaro Tamkevičiaus 
nuotrauka

Penktadienį Vilniuje organi-
zuotame tarptautiniame Trans-
porto inovacijų forume buvo 
įteikti „Žaliojo susisiekimo ap-
dovanojimai“. Trečius metus iš 
eilės šie apdovanojimai teikiami 
už įgyvendintas žaliojo susisie-
kimo idėjas, keliavimo ir trans-
portavimo įpročius keisti ska-
tinančias iniciatyvas, darnaus 
judumo inovacijas. Susisieki-
mo ministerijos ir „Lietuvos ge-
ležinkelių“ (LTG) organizuojamų 
apdovanojimų dalyviai šiemet 
įvertinti šešiose nominacijose.

Druskininkai pelnė patį aukščiau-
sią įvertinimą savivaldybių katego-
rijoje už kartu su UAB „Kautra“ įgy-
vendintą elektra varomo viešojo 
transporto projektą.

„Mūsų kartu su partneriu UAB 
„Kautra“ įgyvendintas projektas – 
100 proc. elektra varomas viešasis 
transportas – išrinktas ryškiausia 
šių metų žaliojo susisiekimo idė-
ja. Didžiuojuosi, kad esame pirmoji 
savivaldybė Lietuvoje, kurios visas 
viešasis transportas yra ekologiš-
kas. Ačiū apdovanojimų organiza-
toriams už įvertinimą, UAB „Kau-
tra“ – už bendrą darbą, atsakingą 
požiūrį ir puikius rezultatus, o drus-
kininkiečių bendruomenei – už pa-
laikymą. Druskininkai visada buvo, 

yra ir bus ekologiškas, už aplinkos 
tausojimą ir puoselėjimą pasisa-
kantis kurortas“,  – sakė Druskinin-
kų savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas.

Nominantų vertinimo komisijoje 
dalyvavo 17-os institucijų bei moks-
lo įstaigų atstovai, kurie vertino pa-
teiktas paraiškas bei išrinko nuga-
lėtojus. 

Siekiant pagerinti Druskininkų 

savivaldybės viešojo transporto 
paslaugų kokybę ir taip paskatin-
ti gyventojus bei miesto lankytojus 
labiau naudotis viešuoju transpor-
tu, mieste buvo įgyvendintas auto-
busų parko atnaujinimo projektas, 
įsigyti elektriniai autobusai.

Šiuo metu Druskininkų viešasis 
transportas yra 100 proc. ekologi-
škas, nes visi 17 mieste kursuojan-
čių autobusų yra elektriniai. Tai lei-
do Druskininkams tapti pirmuoju 

miestu šalyje, kurio visas viešasis 
transportas yra ekologiškas ir daro 
mažesnį poveikį aplinkai.

Pirmieji du elektra varomi autobu-
sai į gatves išriedėjo 2022 m. bir-
želį, dar septyni autobusai buvo 
pristatyti praėjusių metų gruodžio 
mėnesį, likusieji – 2023 m. balandį.

Devynis autobusus Druskininkų 
savivaldybė kartu su partneriu, ve-
žėju UAB „Kautra“ įsigijo, įgyven-
dindama Europos Sąjungos (ES) 

finansuojamą projektą. Ekologiš-
ko, elektra varomo viešojo trans-
porto įsigijimo projekto vertė sie-
kė 2,5 mln. Eur, iš jų 2,06 mln. Eur 
buvo skirti iš ES Sanglaudos fon-
do lėšų.

Panašiai tiek investavo ir vežė-
jas UAB „Kautra“, įgyvendindamas 
paslaugų teikimo sutartyje numa-
tytas sąlygas ir pats įsigijęs dar aš-
tuonis elektra varomus autobusus.

Druskininkų ligoninės Priė-
mimo ir skubios pagalbos sky-
riuje jau antrus metus įgyven-
dinamas projektas, pagal kurį 
teikiamos telemedicinos pa-
slaugos – pasitelkus moder-
nias technologijas, Druskininkų 
medikai, teikdami pagalbą pa-
cientams, per atstumą konsul-
tuojasi su kolegomis iš Respu-
blikinės Vilniaus universitetinės 
ligoninės.

Pradėjus įgyvendinti projektą, rei-
kalinga įranga telemedicinos pas-
laugoms teikti buvo įsigyta projekto 
lėšomis, o šiais metais Druskinin-
kų ligoninei buvo perduota papildo-
ma 33,6 tūkst. Eur vertės įranga: 
pacientų gyvybinių funkcijų moni-
torius, elektrokardiografas, paci-
ento transportavimo vežimėlis, dia-
gnostinis komplektas, portatyvus 
echoskopas.

Pasak Priėmimo ir skubios pagal-

bos skyriaus vedėjo Ernest Mar-
gelio, telemedicinos įrenginys per 
parą naudojamas bent keletą kar-
tų, dažniausiai tada, kai prireikia tų 
specialistų, kurių nėra vietoje, pa-
vyzdžiui, – budinčių kardiologų. 
Arba tuomet, kai pacientai atvyksta 
su retomis ligomis ir reikia nuspręs-
ti, ar gydymą galima suteikti vietoje, 
ar pacientas turėtų būti vežamas į 
trečio lygio gydymo įstaigą.

„Per praėjusius metus Priėmi-
mo skyriuje buvo suteikta 17 tūkst. 
skubiosios medicinos pagalbos 
paslaugų. Panašios darbų apim-
tys yra šiais metais, tad telemedi-
cina padeda medikams operaty-
viau keistis svarbia informacija apie 
pacientą, konsultuotis, priimant 
sprendimus dėl tolesnio gydymo 
– kolegos iš Vilniaus mato visą pa-
ciento istoriją, kuri surašyta e-svei-
katoje, mato, koks gydymas atlik-
tas pas mus, turi kontaktą su pačiu 
pacientu, taigi kartu galime priimti 
pacientui geriausius sprendimus“, 
– sako E. Margelis.

Nuotoliu specialiame monitoriuje 
vykdoma paciento apžiūra yra la-
bai išsami – kamera aukštos, di-
delės raiškos, pasitelkus specialius 
priedus, galima atlikti ultragarso ty-
rimus, kardiogramą, ištirti ausis, 
gerklę – tyrimų galimybės yra pla-
čios, ir visus duomenis konsulta-
cijos metu mato ir įvertina Vilniuje 
esantys medikai.

Druskininkų Priėmimo ir skubios 
pagalbos skyriaus medikai konsul-
tuojasi su Vilniaus universitetinės li-
goninės Santaros klinikos specia-
listais.

Pasak E. Margelio, kiekvieno pa-
ciento atvejis yra individualus – jei 

situacija yra sudėtinga, jei pacien-
tą ištinka, pavyzdžiui, smegenų in-
farktas, kuomet yra apibrėžta, per 
kiek laiko privalo būti suteikta me-
dicininė pagalba, tuomet telemedi-
cina nėra naudojama, pacientui tei-
kiama skubi pagalba vietoje arba 
jis vežamas į atitinkamą klasterinę 
ligoninę.

Jei Druskininkų ligoninės Priėmi-
mo ir skubios pagalbos skyriaus 
medikai mato, kad yra reikalinga 
pasinaudoti telemedicinos stote-
le, tuomet Vilniuje esantis gydyto-
jas konsultantas, įvertinęs paciento 
būklę, paskiria tyrimus, koreguo-
ja gydymą, pateikia rekomendaci-
jas dėl tolesnio ištyrimo ir gydymo. 
Toks darbo principas taupo medi-
kų, greitosios pagalbos darbuotojų, 
pacientų ir jų artimųjų laiką, leidžia 
efektyviai diagnozuoti sveikatos 
sutrikimus ir skirti būtiną gydymą.

Druskininkų ligoninė sutartį dėl 
telemedicinos projekto įgyvendini-
mo pasirašė 2021 m. gruodžio mė-
nesį.

Projektas įgyvendinamas su 
Sveikatos apsaugos ministeri-
ja (SAM) bei Kauno klinikomis, 
Santaros klinikomis ir Respubliki-
ne Vilniaus universitetine ligonine 
(RVUL).

Projektas įgyvendinamas, sie-
kiant užtikrinti, kad pacientams ir 
jų artimiesiems nereikėtų vykti į di-
džiųjų miestų ligoninių skubiosios 
pagalbos skyrius konsultacijoms. 
Jos kokybiškai suteiktos ligoninė-
je. O prireikus guldyti į ligoninę di-
džiuosiuose centruose, pacientai 
nuvežami tiesiai į specializuotus 
skyrius.

Druskininkai pelnė patį aukščiausią įvertinimą savivaldybių kategorijoje už kartu su UAB „Kautra“ įgyvendintą elektra varomo viešojo transporto projektą / Savivaldybės archyvo nuotraukos 



2023 m. lapkričio 30 d. Savaitraščio Nr. 4323
Inovatyviausio Lietuvos pradinio ugdymo mokytojo nominacija įteikta 

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos mokytojai Ievai Savulionienei

Su Vidaus vandens kelių direkcijos 
generaliniu vadovu aptartos Nemuno 

įveiklinimo galimybės

Kviečiame teikti 
pretendentus Kultūros 

puoselėtojo premijai gauti

2 - 3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Apdovanojimą pelniusią mokytoją I. Savulionienę (ketvirta iš kairės) pasveikino ir Druskininkų savivaldybės vadovai / Dianos Sinke-
vičiūtės nuotrauka

Praėjusį trečiadienį Valdovų 
rūmuose vykusios iškilmingos 
ceremonijos metu apdovanoti 
inovatyviausi šių metų mokyto-
jai ir ugdymo novatoriai. Tai jau 
septintus metus „Žinių ekono-
mikos forumo“ organizuojami 
mokytojų apdovanojimai, ku-
riais siekiama skleisti žinią apie 
geruosius ugdymo pavyzdžius 
Lietuvoje ir atsidėkoti mokyto-
jams, kuriantiems stebuklus.

Iš viso nominacijos buvo įteik-
tos šešiose kategorijose, inovaty-
viausia pradinių klasių mokytoja 
išrinkta Druskininkų „Saulės“ pa-
grindinės mokyklos pradinių klasių 
mokytoja Ieva Savulionienė. 

Apdovanojimą pelniusią mokyto-
ją pasveikino ir Druskininkų savi-
valdybės vadovai.

„Kartu su komanda pasveikino-
me Ievą ir labai įdomiai pasikal-
bėjome apie jos 8-erių metų dar-
bą mokykloje, taikomus metodus, 
pasiekimus ir ateities tikslus. Kaip 
padėką už pasiektus rezultatus, 
skirsime Ievai finansinę premi-
ją. Džiaugiuosi ir didžiuojuosi, kad 
Druskininkuose yra tokių stiprių, 
drąsių, nuoširdžių ir savo darbą 
mylinčių pedagogų. Ievai linkime 
sėkmės, įgyvendinat užsibrėžtus 

tikslus ir dalijantis savo pavyzdžiu 
su kolegomis“, – sakė meras Ri-
čardas Malinauskas.

Kalbėdama apie savo laimėjimą, 
I. Savulionienė pabrėžė, kad tai jai 
– didelė garbė.

„Kelias iki šio įvertinimo buvo il-
gas. Pirmiausia pildžiau anketas, 
kuriose išsamiai pasakojau, kaip 

aš dirbu, kokius metodus taikau. 
Reikėjo detaliai aprašyti savo pa-
mokas, kaip bendradarbiaujame 
su mokinių tėvais, kokiose konfe-
rencijose esu dalyvavusi. Antrame 
etape reikėjo visa tai apsiginti, pa-
grįsti prieš komisiją pokalbio metu. 
Trečiąjį kartą į komisijos klausimus 
turėjau atsakinėti, jau patekusi į fi-
nalą. Klausimai buvo labai įvairūs, 

ne tik apie inovacijų taikymą dar-
be, bet ir apie mano asmenybę, – 
pasakojo I. Savulionienė. – Darbas 
man teikia džiaugsmą – ten gera 
augti, smagu ugdyti save kaip spe-
cialistę.“

Inovatyviausio mokytojo kon-
kurse nominuoti I. Savulionienę 
pasiūliusi „Saulės“ pagrindinės 
mokyklos direktorė Lina Bagdana-

vičienė džiaugiasi savo komando-
je turinti tokią savo profesijai atsida-
vusią pedagogę.

Per 8-erius darbo „Saulės“ pa-
grindinėje mokykloje metus I. Sa-
vulionienė sukūrė individualią kla-
sės elgesio formavimo sistemą, 
pozityvaus elgesio skatinimo me-
todą, mokytoja nuolat užsiima ir 
savo klasės tėvelių švietimu.

„Domiuosi vaikų psichologija, rai-
dos etapais, auklėjimo temomis – 
tuo dalijuosi su tėvais, tai labai tiks-
linga“, – pažymėjo ji.

Pasakodama apie savo darbo 
metodus, I. Savulionienė pažymė-
jo, kad jos mokiniai neturi namų 
darbų – namuose yra skiriamos tik 
kūrybinės užduotys, kurios pade-
da vaikams patiems atrasti, išsiaiš-
kinti – tokiu būdu jie geriau įsisavi-
na žinias.

Plačiau su kiekvieno iš nominuo-
tų mokytojų, o taip pat ir I. Savulio-
nienės taikoma inovacija netrukus 
bus galima susipažinti apdovanoji-
mų organizatorių kuriamame por-
tale ugdymoinovacijos.lt.

Šios platformos tikslas – bur-
ti mokytojų bendruomenę, skatinti 
tarpusavyje dalintis sėkmės istori-
jomis ir geraisiais pavyzdžiais.

Praėjusią savaitę Druskininkų 
savivaldybėje lankėsi ir su vado-
vais aktualius klausimus aptarė 
Vidaus vandens kelių direkcijos 
generalinis vadovas Vladimiras 
Vinokurovas.

„Jau daug metų kalbame, kad 
mums svarbu Nemuną pritaiky-
ti pramoginei ir krovininei laivybai. 
Druskininkų savivaldybės teritori-
jos bendrajame plane esame nu-
matę galimas prieplaukų įrengimo 
vietas. Alytuje ir Alytaus rajone, fi-
nansiškai prisidedant ir pačioms sa-
vivaldybėms, jau pradėti Nemuno 
vagos gilinimo darbai, todėl su direk-
cijos generaliniu vadovu V. Vinokuro-
vu pasikalbėjome apie tai, kokie yra 
tolesni direkcijos planai dėl vandens 
kelių tvarkymo darbų, kad būtų gali-
ma pradėti eksploatuoti laivakelį nuo 
Druskininkų iki Alytaus, Kauno, Bal-
tijos jūros“, – sakė meras Ričardas 
Malinauskas.

Vidaus vandens kelių direkcija dar-
bus regione yra suskirsčiusi į keturis 
etapus, kurie truks keletą metų. Kie-
kvienam etapui yra numatyta, kiek 
lėšų Druskininkų savivaldybė turė-
tų prisidėti iš savo biudžeto: pirmas 
etapas – nuo Švendubrės iki Drus-
kininkų, savivaldybės prisidėjimas 
– 113, 7 tūkst. Eur; antras etapas – 
nuo Druskininkų iki Varėnos rajono 

ribos prieš Liškiavą, savivaldybės 
prisidėjimas – 50 tūkst. Eur; trečias 
etapas – nuo Liškiavos Varėnos ra-
jono ribose, savivaldybės prisidėji-
mas – 134,5 tūkst. Eur; ketvirtas eta-
pas – nuo Alytaus rajono ribos iki tos 
vietos, kur šiuo metu jau vyksta Ne-
muno tvarkymo darbai, savivaldybės 
prisidėjimas – 160 tūkst. Eur.

„Susumavus, tai tikrai dideli pinigai, 
bet, įvertinus laivybos Nemunu svar-
bą ir teikiamas naujas turizmo gali-
mybes, labai rimtai svarstome pri-
sidėti prie šio projekto, ypač – prie 

pirmųjų etapų, kurie tiesiogiai susi-
ję su Druskininkų savivaldybės teri-
torija. Juolab, kad direkcijos vadovas 
patikino, jog, sutvarkius laivybos ke-
lius, tolesne jų priežiūra rūpinsis pati 
Vidaus vandens kelių direkcija. Ačiū 
direktoriui už operatyvų atvykimą 
ir pateiktus galimus sprendimus“, – 
sakė meras R. Malinauskas.

Jei pavyktų išspręsti finansavimo 
klausimus, pirmasis Nemuno tvarky-
mo etapas ties Druskininkais galėtų 
prasidėti jau kitąmet.

Druskininkų savivaldybė gar-
bingiausią kultūros srityje ap-
dovanojimą – Kultūros puose-
lėtojo premiją – nuo 2001 metų 
skiria labiausiai nusipelniu-
siems Druskininkų krašto meno 
žmonėms bei kolektyvams.

Premija skiriama už reikšmin-
gą, aktyvią ir kūrybingą veiklą 
kultūros ir meno srityje: puo-
selėjant ir skleidžiant profesio-
nalųjį bei mėgėjų meną, ugdant 
Druskininkų bendruomenės 
tradicijas, plėtojant edukaci-
nę veiklą, kuriant menines pro-
gramas, organizuojant kultūros 
renginius druskininkiečiams 
bei kurorto svečiams, rengiant 
bei įgyvendinant naujus, no-
vatoriškus kultūros projektus, 
dalyvaujant ir reprezentuojant 
Druskininkų savivaldybę svar-
biausiuose respublikiniuose bei 
tarptautiniuose festivaliuose, 
konkursuose, inicijuojant ir rea-
lizuojant garso, vaizdo įrašų bei 

kitų leidinių, užtikrinančių ne-
materialaus paveldo išsaugoji-
mą, leidybą.

Druskininkų kultūros puoselėto-
jo premijai gauti gali būti pristatomi 
mūsų kraštui nusipelnę Druskinin-
kų savivaldybėje ir Lietuvoje gyve-
nantys fiziniai asmenys, meno ko-
lektyvai, studijos, būreliai, klubai, 
asociacijos, kitos visuomeninės 
kūrėjus vienijančios institucijos.

Laukiame savivaldybės kultū-
ros ir švietimo įstaigų, asociacijų, 
kitų visuomeninių kūrėjus vienijan-
čių institucijų pasiūlymų dėl Kultū-
ros puoselėtojo premijos skyrimo 
iki 2023 m. gruodžio 8 d.

Primename, kad Druskininkų sa-
vivaldybei el. paštu info@drus-
kininkai.lt kartu su pretendento 
siūlymu turi būti pateikti ir šie do-
kumentai: pretendento gyvenimo 
ir veiklos aprašymas bei rekomen-
dacija (kultūros ir švietimo įstaigų, 
asociacijų ir panašiai).

Druskininkų savivaldybėje lankėsi Vidaus vandens kelių direkcijos generalinis vadovas 
V. Vinokurovas / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Susitikimo metu aptarti direkcijos planai dėl vandens kelių tvarkymo darbų, kad būtų ga-
lima pradėti eksploatuoti laivakelį nuo Druskininkų iki Alytaus, Kauno, Baltijos jūros / Ed-
garo Tamkevičiaus nuotrauka

Laivyba Nemunu Druskininkams atvertų 
naujas turizmo galimybes / Savivaldybės 
archyvo nuotrauka 

Savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigos, asociacijos, kitos visuomeninės kūrėjus vie-
nijančios institucijos gali pateikti savo pasiūlymus dėl Kultūros puoselėtojo premijos sky-
rimo / Savivaldybės archyvo notrauka 



2023 m. lapkričio 30 d.4 Savaitraščio Nr. 432

Tarptautinių FIS SES / BalticCup varžybų dalyviai / SKILV archyvo nuotrauka

FIS SES ir Baltijos šalių taurės varžybų apdovanojimų akimirka / Artūro Bikulč nuotrauka

„Snow Arenoje“ pirmą kartą surengta tarptautinė SES 
kalnų slidinėjimo stovykla ir varžybos 

Lapkričio 9-15 d. Druskinin-
kų „Snow Arenoje“ surengta 
tarptautinė SES (Mažos besi-
vystančios slidinėjimo šalys) 
kalnų slidinėjimo stovykla, 
kurią vainikavo tarptauti-
nės FIS SES / BalticCup var-
žybos. Varžybas organi-
zavo Lietuvos nacionalinė 
slidinėjimo asociacija kartu 
su „Snow Arena“ ir Latvijos 
slidinėjimo federacija. 

Į stovyklą susirinko 36 spor-
tininkai ir 12 trenerių iš 14 ša-
lių: Airijos, Armėnijos, Bosnijos 
ir Hercogovinos, Kipro, Graiki-
jos, Vengrijos, Airijos, Latvijos, 
Libano, Lietuvos, Portugalijos, 
San Marino, Serbijos ir Šiaurės 
Makedonijos.

Stovykloje dalyvavo FIS (tarp-
tautinė slidinėjimo ir snieglenčių 
federacija) ekspertė Italė Nadia 
Bortoluzzi, kuri organizavo tre-
niruočių procesą ir konsulta-
vo sportininkus bei jų trenerius 
techniniais slidinėjimo klausi-
mais. Ekspertei patiko uždarų 
trasų turimos treniruočių sąly-
gos, tad ateityje ji turi planų čia 
surengti ne tik mažųjų šalių, bet 
ir bendrą FIS kalnų slidinėjimo 
stovyklą.

Stovyklos dalyviai „apšilimui“ 
dalyvavo Lietuvos kalnų slidinė-

jimo „Super Slalomo“ čempio-
nate, o lapkričio 14-15 dienomis 
organizuotos FIS SES ir Balti-
jos šalių taurės varžybos, į ku-
rias susirinko sportininkai iš 20-
ies šalių. 

SES varžybų komandinėje įs-
kaitoje nugalėjo Latvijos ko-
manda, 2-ąją vietą iškovojo lie-
tuviai, o 3-iąją labai nedideliu 
skirtumu išplėšė Airijos koman-
da, aplenkusi Graikijos sporti-
ninkus. 

Lietuvos komandai įskaitinius 
taškus iškovojo ir į 2-ąją vie-
tą vedė druskininkiečiai Liepa 
Karlonaitė („Alpių Aidas / DSC“, 
trys 1-osios vietos), Nojus Už-
kuraitis („Snow Arena RT / 
DSC“) kartu su Povilu Lenkučiu 
(Kaunas, „Alpių Aidas“) ir sesė-
mis Juste bei Emilija Ragaus-
kaitėmis (Vilnius, „Snow Bees“).

Varžybų prizininkus ir nuga-
lėtojus apdovanojo SES prezi-
dentas Milan Bozic ir LNSA pre-
zidentas Remigijus Arlauskas.

Varžyboms prizus skyrė UAB 
„Druskininkų sveikatinimo ir po-
ilsio centras AQUA“ ir „Snow 
Arena“.

„Snow Arena“ informaciją 
parengė Artūras Bikulč



2023 m. lapkričio 30 d. Savaitraščio Nr. 4325

Sinoptikai praneša: ateina gruodis 
su žiema už parankės. Saulė vis anks-
čiau skubinasi į patalus, gamta vis la-
biau apmiršta tamsoje ir šaltyje, o mes 
lėtiname darbų tempą ir imamės ruoš-
tis Kalėdoms. Druskininkai iškilmingai 
skelbia, kad šįmet kurorte bus ne pa-
prastos, o TAI BENT Kalėdos, ir kvie-
čia leistis į svaiginantį, neišdildomų 
įspūdžių kupiną kalėdinį nuotykį ku-
rorte, kartu laukti artėjančių švenčių, 
o tamsius vakarus nušviesti jaukiomis 
pasakiškomis spalvomis.

Kalėdos kurorte žada būti pasakiš-
kos

„Druskininkai vieninteliai Lietuvoje gali 
garantuoti, kad gražiausios metų šventės 
bus ne tik nuotaikingos, bet ir snieguotos, 
– sako Druskininkų savivaldybės meras 
Ričardas Malinauskas. – Šiais metais nu-

sprendėme aktyviai išnaudoti „Snow Are-
nos“ erdves – ten duris atvers ir iki pat Tri-
jų Karalių šventės veiks ypatinga Kalėdų 
rezidencija, kurioje lauks Kalėdų Senelis, 
elfai, vyks koncertai. Žinoma, visi norin-
tieji galės išmėginti ir žiemiškas pramo-
gas, kurių daugelis esame pasiilgę. Kaip 
ir kasmet, paruošėme intensyvią šventinę 
programą, žėrinčiomis instaliacijomis pa-
puošėme miesto erdves – Kalėdos Drus-
kininkuose bus tikrai pasakiškos, laukia-
me visų atvykstant.“

Kada tik beatvyktumėte – prieš ar po 
Kalėdų, Druskininkuose Jus pasitiks spin-
dinčios, šventiškai nuteikiančios ir me-
lodingai skambančios miesto erdvės. Į 
medžius jau nusileido žvaigždės, par-
ke nutūpė grojančios fėjos, paslaptingos 
burtininkės ir šokėjai – jauties lyg pasako-
je! Šaltyje sustingęs Muzikinis fontanas ir 
eglėje pasislėpusi balta Sniego fėja seka 

Ledo pasaką, o aplink kuriamas pasakiš-
kas eglučių parkas.

„Druskininkai jau gyvena švenčių laukimu, 
o kad šis laukimas neprailgtų, visą gruodį 
bendruomenę ir kurorto svečius pakviesime 
į edukacijas, koncertus, linksmas fotosesi-
jas, keliones traukinuku, Kalėdų rezidenciją 
„Snow Arenoje“, jaukius pasivaikščiojimus 
šviečiančiuose Druskininkuose ir pasiūly-
sime daugybę kitų veiklų. Mūsų programą 
papildo ir verslo iniciatyvos, tad gruodį pasi-
tinkame su stipria šventine programa – ge-
rai praleistas laikas ir turiningas laisvalaikis 
Druskininkuose garantuotas“, – sako Drus-
kininkų savivaldybės vicemeras Simonas 
Kazakevičius ir pažymi, kad laisvų vietų ku-
rorto viešbučiai ir SPA centrai gruodžio mė-
nesį dar turi, bet jos sparčiai mažėja, todėl 
norintieji aplankyti gražiausią Lietuvos ku-
rortą jau turėtų suskubti su rezervacijomis.“

Nuo linksmų fotosesijų iki prabangių 
klasikinės muzikos koncertų

Į pasakiškų stabuklų kupiną kalėdinį 
nuotykį Druskininkai kviečia leistis jau pir-
mąjį gruodžio šeštadienį. Pramogų aikš-
tėje laukia vakaras, pilnas gerumo, muzi-
kos, spindesio, linksmų pramogų, kvapų, 
skonių ir, žinoma, šviesos. Čia bus įžieb-
ta ir švytinčiu spalvotu rūbu apgaubta di-
džioji miesto eglė, aplink Muzikinį fontaną 
nušvis verslo ir bendruomenės sukurtų 
originalių kalėdinių eglučių parkas – bus 
gražu kaip pasakoj! Ant savivaldybės pas-
tato fasado spalvinga 3D projekcija pasa-
kos nuotaikingą Kalėdų istoriją – vyks net 
5 įspūdingi vaizdo ir garso spektakliai. 
Maltiečiai vaišins karšta sriuba ir pakvies 
paaukoti – nuoširdžios paramos bei Kalė-
dų stebuklo laukia vieniši seneliai. Kaip vi-
sada, vyks karšta, ugninga, originali Kalė-
dų eglės įžiebimo ceremonija.

Kalėdiniu laikotarpiu, savaitgaliais di-
džiojoje Pramogų aikštės scenoje po atvi-
ru dangumi vyks muzikiniai vaizdo koncer-
tai, kalėdiniai įvairių atlikėjų pasirodymai, 
BE HAPPY fotosesijos su linksmais pa-
sakų herojais, aukštaūgiais elfais, žais ir 
šėls mimai, važiuos šventinis traukinukas, 
vyks kalėdinės orientacinės vaikučiams ir 
visai šeimai, ledo šou ir kitos pramogos. 
Kalėdų dieną pakviesime į šventinį kalėdi-
nių giesmių koncertą Druskininkų bažny-
čioje, o palydėti senuosius metus – į tradi-
cinį Valstybinio Vilniaus kvarteto koncertą 
su pianiste iš Ukrainos K. Diadiura ir kon-
traboso virtuazu D. Bagursku.

Netoliese esančiame Leipalingio dva-
re įsikurs kalėdinės kūrybinės dirbtuvės, 
kurios pakvies susikurti namus puošian-
čias detales ar nuoširdžias dovanas ar-
timiesiems, Viečiūnų laisvalaikio salėje 
kiekvieną sekmadienį vyks kvapnios ka-
kavos popietės, o amatų centre „Menų 
kalvė“ – kalėdinių puokščių konkurso „Ka-
lėdiniai akcentai“ ekspozicija.

Ir tikrai miesto gatvėse sutiksite švieso-
mis žaižaruojančiu kalėdomobiliu tyliai 
pralekiantį Kalėdų Senelį ar jo pagalbi-
ninkus – stebuklingojo Kalėdų miško gy-
ventojus. Galėsite jiems perduoti dailiai 
ir nuoširdžiai parašytą laišką su pačiais 
gražiausiais linkėjimais, o jei neapvyks – 
įmeskite jį į kalėdinio pašto dėžutę prie di-
džiosios miesto eglės ir jis bus pristatytas 
tiesiai į Kalėdų rezidenciją „Snow Areno-
je“.

Stebuklai ten, kur niekada neištirps-
ta sniegas

Tad leiskite pagaliau atskleisti ypatingą 
Druskininkų kalėdinę naujieną – dėl spar-
taus oro atšilimo Kalėdų Senelis priėmė 
sprendimą savo namelį laikinai perkel-
ti į Druskininkų „Snow Areną“ – ten, kur 
žiemą vasarą neištirpsta šaltutėlis snie-
gas! Persikraustyti jam padėjo šventinio 
TV Kalėdų serialo kūrėjų komanda kartu 
su elfais ir visais stebuklingo Kalėdų miš-
ko gyventojais. Joje bus laukiami visi – ir 
maži, ir dideli, ir ten nuvykę tikrai pamatys 
daugiau nei TV ekrane.

„Išties labai smagu, kad serialas „Tai 
bent Kalėdos“ išaugo ir savo ketvirtąjį se-
zoną pradeda su ypatingomis naujieno-
mis, – džiaugiasi šio serialo ir viso pro-
jekto „Tai bent“ prodiuseris ir režisierius 
Mykolas Vildžiūnas. – O tai ir pirmoji „Tai 
bent knyga“, ir naujas muzikinis albumas 
„Tai bent didžiausia dovana“, ir jo pagrin-
du sukurtas „Tai bent koncertas“, kurį bus 
galima išvysti Druskininkų „Snow Areno-
je“ įsikūrusioje „Tai bent rezidencijoje“. 

Taigi sekite programą kaledoskurorte.lt, 
planuokite žiemiškai pasakišką kelionę 
į kurortą ir kurkite savo kalėdinę pasa-
ką, nes šįmet „Snow Arenoje“ ir visuose 
Druskininkuose bus TAI BENT Kalėdos! 

DKC  informaciją parengė Reklamos 
ir komunikacijos vyriausioji 

specialistė Ramunė Tarandė

TAI BENT Kalėdos Druskininkuose: laukia daug pasakiškų staigmenų!



2023 m. lapkričio 30 d.6 Savaitraščio Nr. 432

Jau šešerius metus iš eilės 
Druskininkų jaunimo užim-
tumo centras (JUC) jaunąją 
miesto bendruomenę globoja 
ir stiprina „Be streso“ projek-
tinėmis veiklomis. Projektas 
apima lytiškumo, psichinės 
sveikatos ir asmens higienos 
sritis. Šis visuomenės svei-
katos projektas padeda for-
muoti sveiko gyvenimo įpro-
čius bei suteikia prasmingų 
įrankių jaunimui ją puoselėti. 

Projekto sėkmė slypi kryptin-
game veiklų įgyvendinime lytiš-
kumo ir jaunuolių psichinės svei-
katos stiprinimo srityse. Šiais 
metais JUC pakvietė progra-

mos „Pažink save“ edukatorius 
iš Kauno arkivyskupijos Šei-
mos centro. Jaunuoliai diskuta-
vo apie savivertę, sveiką požiū-
rį į savo kūną, aptarė meilės ir 
įsimylėjimo skirtumus. Paskai-
tos buvo skirtos visų Druskinin-
kų savivaldybės mokyklų sep-
tintokams, jomis siekta ugdyti 
jaunuolių savigarbą ir teigiamą 
savęs vertinimą, geriau pažįs-
tant save, atskleidžiant lytišku-
mo žavesį, jo svarbą ir tinkamą 
elgesį su savimi bei kitais.

Kita ryški projekto pridėtinė 
vertė – nemokamos profesio-
nalių psichologų Tomo ir Ka-
milės konsultacijos jauniems 

žmonėms nuo 14 iki 29 m., lei-
džiančios jaunuoliams supras-
ti ir atpažinti savo jausmus, 
spręsti emocinius iššūkius bei 
formuoti sveiką psichologinį pa-
sirengimą gyvenimui. Šios kon-
sultacijos svarbios ne tik tada, 
kai atsiranda konkrečių proble-
mų, bet ir kaip prevencinė prie-
monė, gerinanti jaunimo psicho-
loginę gerovę.

Projektas taip pat ypatingą dė-
mesį atkreipia ir į jaunų mergi-
nų sveikatą bei asmens higie-
nos svarbą. Praėjusiais metais 
Druskininkų JUC atsiradęs ne-
mokamas asmens higienos rin-
kinys merginoms papildytas ir 

šiemet. Šia iniciatyva centras 
siekė užtikrinti, kad jaunos mer-
ginos nepatirtų streso jautriu 
brendimo laikotarpiu bei turėtų 
galimybių pasirūpinti savo as-
mens higiena. 

Siekiant geresnio tarpusavio 
bendradarbiavimo, efektyves-
nio sprendimų priėmimo, indi-
vidualių gebėjimų tobulinimo, 
emocinės paramos bei darbuo-
tojų tarpusavio kultūros stiprini-
mo, buvo organizuoti Druskinin-
kų JUC komandos supervizijos 
susitikimai. Jie svarbūs ne tik 
šio projekto tęstinumui, bet ir 
suteikia profesionalią augimo 
erdvę JUC komandos nariams. 

Projekto svarba yra akivaiz-
di ne tik individualiame, bet ir 
bendruomeniniame lygmenyje. 
Projektinės „Be streso“ veiklos 
padeda formuoti emocinės ge-
rovės įpročius jaunajai kartai ir 
yra dar vienas nepamainomas 
resursas, skirtas sveikatos puo-
selėjimui. Projektų tęstinumas 
rodo, kad tai yra ne tik šiandie-
nos, tačiau ir ateities investicija 
į jaunuolių sveikatos priežiūrą.

Projektas „Be streso“ finan-
suotas Druskininkų savivaldy-
bės lėšomis.

Druskininkų jaunimo 
užimtumo centro informacija

„Be streso“ – projektas, padedantis jaunimui  
stiprinti savo sveikatą ir gerovę

Projektinės „Be streso“ veiklos padeda formuoti emocinės gerovės įpročius jaunajai kartai ir yra dar vienas nepamainomas resursas, skitas sveikatos puoselėjimui / JUC archyvo nuotraukos



2023 m. lapkričio 30 d. Savaitraščio Nr. 4327

Alytaus regiono plėtros ta-
ryba patvirtino regioninį 
atliekų prevencijos ir tvarky-
mo 2021 – 2027 m. planą. Jis 
atnaujina 2014-2020 m. Aly-
taus regiono atliekų tvarky-
mo planą ir numato priemo-
nes, kurios užtikrina regiono 
savivaldybėms keliamų už-
duočių atliekų tvarkymo sri-
tyje įgyvendinimą. 

„Pritarimas Alytaus regiono 
atliekų prevencijos ir tvarky-
mo 2021-2027 m. planui rodo 
atsakingą Alytaus regiono sa-
vivaldybių požiūrį į inovacijas, 
kurios užkirs kelią dalies atlie-
kų susidarymui, padės atliekas 
išrūšiuoti, perdirbti bei mažins 
neigiamą poveikį aplinkai ir vi-
suomenei“, – sakė vienas iš pla-
no rengėjų, bendrovės „Othala“ 
direktorius Karolis Bliabas.

Taip pat jau patvirtinti Biršto-
no, Druskininkų ir Prienų rajo-
no savivaldybių atliekų preven-
cijos ir tvarkymo 2021-2027 m. 
planai. Kitų regiono savivaldy-
bių planai parengti ir svarstomi.

„Tai yra svarbus strateginis ir 
net istorinis dokumentas – pir-
mą kartą buvo parengtas ir tvir-
tinamas ne tik atliekų tvarky-
mo, bet ir jų prevencijos planas. 
Akivaizdu, kad prevencija tam-
pa kertiniu viso atliekų tvarky-
mo proceso ir žaliosios ekono-
mikos pagrindu. Svarbiausias 
plane keliamas uždavinys – ma-
žinti atliekų kiekį, kartu maži-
nant jų tvarkymo apimtis bei są-
naudas“, – sakė Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centro direkto-
rius Algirdas Reipas.

Jis pabrėžia, kad atliekų tvar-
kymo prevencija yra nuolatinis, 
kasdienis procesas, kurio sė-

kmė priklauso nuo kiekvieno gy-
ventojo suvokimo ir pastangų. 
Todėl išskirtinai svarbus dėme-
sys, įgyvendinant plane numa-
tytas užduotis, tenka visuome-
nės švietimui ir informavimui, 
dialogui su bendruomene, vi-
suomenės lyderių pozicijai. Ne 
mažiau svarbi išlieka ir patogi, 
lengvai gyventojams prieinama 
atliekų tvarkymo infrastruktūra, 
kokybiška paslauga ir inovaty-
vūs sprendimai. 

Būtent į tai yra orientuotos re-
gioniniame atliekų prevencijos 
ir tvarkymo plane numatytos 
reikšmingiausios investicijos. 
Jos bus nukreiptos rūšiavimo 
centrų tinklo išplėtimui, įren-
giant rūšiavimo centrus Marcin-
konyse (Varėnos r.), Krosnoje 
(Lazdijų r.), Stakliškėse (Prie-
nų r.) ir užtikrinant, kad didelių 
gabaritų atliekų surinkimo aikš-
telės būtų įrengtos ne didesniu 
kaip 15 km atstumu. 

Dar viena prioritetinė sritis – 
žaliųjų atliekų kompostavimas. 
Plane numatyta rekonstruo-
ti Druskininkuose ir Prienuose 
esančias kompostavimo aikš-
teles, įsigyti kokybiško kompos-
to gamybai reikalingos techni-
kos. Sodų sklypų ir individualių 
namų sklypų savininkus numa-
toma aprūpinti kompostavimo 
dėžėmis, o visiems žaliąsias 
atliekas namuose kompostuo-
jantiems atliekų turėtojams pla-
nuojama taikyti mažesnę įmoką 
ar vietinę rinkliavą.

Įvertinus tai, kad kartu su miš-
riomis atliekomis vis dar išme-
tama daug antrinių žaliavų ir 
pakuočių, planuojama moder-
nizuoti mechaninio rūšiavimo 
įrenginius, kuriuose bus atski-

riama ne tik daugiau, bet ir ko-
kybiškesnių, perdirbimui tinka-
mų antrinių žaliavų ir pakuočių. 
Į biologinio apdorojimo įrengi-
nius planuojama įdiegti atskirai 
surinktų sauskelnių apdorojimo 
technologiją.

Per artimiausius keletą metų 
keliamas tikslas ne tik pastebi-
mai padidinti atskirai surenka-
mos tekstilės apimtis regione, 
bet ir įdiegti tekstilės atliekų per-
dirbimo įrenginius, taip pat per-
dirbimui ir energijos gamybai 
netinkamų atliekų stabilizavimo 
įrenginius. 

„Alytaus regione nuo pat sis-
temos sukūrimo pradžios atlie-
kų tvarkymo veiklos vystomos 
kryptingai ir nuosekliai, o ko-
munalinių atliekų pirminio rū-
šiavimo, perdirbimo rodikliai tai 
tik patvirtina. Nepaisant puikių 
atliekų tvarkymo veiklos rezul-
tatų, sektoriui iki 2030 m. nusta-
tyti valstybiniai uždaviniai yra 

tikras iššūkis, nes jų įgyvendini-
mas reikalauja atsakingo požiū-
rio į mažiau apčiuopiamas sritis, 
tokias kaip atliekų prevenci-
ja ir su ja susijusias priemones, 
orientacijos į netradicinių atliekų 
srautų rūšiavimą, kurių tvarky-
mo praktika dar yra menkai pa-
plitusi (tokių kaip higienos prie-
monių atliekos, pelenai), rinkoje 
neegzistuojančių paslaugų kūri-
mo – pavyzdžiui, tekstilės atlie-
kų perdirbimo pajėgumų sukūri-
mo“, – kalbėjo K Bliabas.

Jis pastebėjo, kad neįpras-
tų atliekų tvarkymo priemonių 
įgyvendinimo planavimas suku-
ria įtemptas diskusijas tarp su-
interesuotų šalių. Pagrindiniu 
diskusijos akcentu vis dar išlie-
ka ekonominė atliekų tvarky-
mo perspektyva, nors visi žen-
klai rodo, jog pati ekonomika 
tampa vis labiau priklausoma 
nuo aplinkos būklės. Supranta-
ma, kad ryšys tarp ekonomikos 

ir aplinkosaugos yra svarbus ir 
turi didelę įtaką visuomenės ge-
rovei, todėl planu orientuojama-
si ir į integruotas priemones, pa-
vyzdžiui, finansines paskatas 
rūšiuoti / kompostuoti, kurios 
skatintų tiek aplinkos, tiek soci-
alinį teisingumą.

„Lietuva kartu su kitomis ES 
valstybėmis priėmė bendrą žie-
dinės ekonomikos viziją, kuri 
nukreipta į efektyviai naudoja-
mus išteklius, atliekų susida-
rymo mažinimą ir tvarų vys-
tymąsi. Atliekų prevencijos ir 
tvarkymo planavimas šioje vi-
zijoje atlieka išskirtinį vaidmenį, 
kadangi čia vertinamos atliekų 
susidarymo mažinimo, perdir-
bimo ir išteklių atgavimo inicia-
tyvos“, – pabrėžė vienas plano 
rengėjų K. Bliabas. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Patvirtintas Alytaus regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 
planas rodo atsakingą savivaldybių požiūrį į inovacijas 

Kompostavimas – vienas iš efektyviausių būdų mažinti atliekų kiekį. Atliekų prevencijos ir tvarkymo plane numatyta rekonstruoti Druski-
ninkuose esančią kompostavimo aikštelę, įsigyti kokybiško komposto gamybai reikalingos technikos / ARATC archyvo nuotrauka



2023 m. lapkričio 30 d.8 Savaitraščio Nr. 432

Plano organizatorius: UAB 
Alytaus regioninis atliekų tvar-
kymo centras (ARATC), Vilniaus 
g. 31, 62112 Alytus, www.aratc.
lt, info@alytausratc.lt, +370 659 
81933.

Druskininkų savivaldybės 
atliekų prevencijos ir tvarkymo 
2021-2027 metų plano strategi-
nis pasekmių aplinkai vertinimas 
nebus atliekamas, vadovaujan-
tis Planų ir programų strategi-
nio pasekmių aplinkai vertinimo 
tvarkos aprašo, patvirtinto Lie-
tuvos Respublikos Vyriausybės 
2014 m. gruodžio 23 d. nutarimu 
Nr. 1467, 15 punkto nuostatomis 

bei atsižvelgiant į gautas SPAV 
subjektų išvadas.

Susipažinti su Plano projektu 
ir SPAV atrankos dokumentais 
galima ARATC buveinėje arba 
savivaldybės administracijoje 
šiomis darbo valandomis: I–IV 
8.00–17.00, V 8.00–15.45, pie-
tūs 12.00–12.45. Plano projek-
tas taip pat prieinamas interne-
te adresu https://www.aratc.lt/
naujienos/parengti-susipazini-
mui-alytaus-regiono-savivaldy-
biu-atlieku-prevencijos-ir-tvar-
kymo-2021-2027-m-planu-pro-
jektai/ ir savivaldybės interneto 
svetainėje.

Pasiūlymus dėl Plano projek-
to galima teikti ARATC atstovei 
Agnei Jučienei el. paštu info@
alytausratc.lt arba savivaldy-
bės administracijai, savivaldy-
bės puslapyje nurodytais ben-
draisiais kontaktais.

Teikime turi būti nurodyta:
• visuomenės atstovo vardas, 
pavardė, gyvenamoji vieta (jei 
fizinis asmuo), juridinio asmens 
pavadinimas, buveinės adresas 
(jei juridinis asmuo);
• teikimo data;
• teikimo tekstas.

Informuojame apie parengtą Druskininkų savivaldybės atliekų 
prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektą

Lopšelis-darželis „Žibu-
tė“ dar nuo 2015 m. „užsikrė-
tęs“ futbolo virusu. Mažieji 
auklėtiniai kasmet dalyvau-
ja respublikiniame projekte 
„Futboliukas“, kuriame susi-
pažįsta su šio žaidimo pra-
dmenimis ir taisyklėmis, at-
lieka įvairias užduotis su 
kamuolio varymo elementais, 
tarpusavyje rungtyniauja 
„Mažojo futbolo“ varžybose. 

2016 m. lapkritį, per darže-
lio 45-ąjį gimtadienį, kilo min-
tis suorganizuoti futbolo turnyrą 
ir tėveliams. Šis mažojo futbolo 
renginys labai pasiteisino ir per 
keletą metų tapo tradiciniu gim-
tadienio turnyru „Darželio tau-
rei“ laimėti. 

Šiemetis turnyras į salę su-
kvietė keturių vyresniojo am-
žiaus vaikų grupių – „Nykštuko“, 
„Eglutės“, „Kiškučio“ ir „Nami-
nuko“ – vaikus, grupių persona-
lą bei tėvelių komandas. Pagal 
fizinio ugdymo mokytojos Edi-
tos scenarijų, padedant direk-
toriaus pavaduotojai Ritai bei 
meninio ugdymo mokytojui Li-
nui, visi padainavo „Futboliuko“ 
himną, pasimankštino, pajudė-
jo smagioje estafetėje, suteiku-
sioje vaikams ir tėveliams daug 
smagių akimirkų. Tada vaikai 
jau tapo žiūrovais, o tėveliai (ke-

turios komandos po tris žaidė-
jus) pasiruošė rimtai kovai. Sir-
galiai irgi atėjo pasiruošę – su 
pačių pasigamintais palaiky-
mo plakatais, garsine atributika. 
Vaikų palaikomi, tėveliai grūmė-
si tikrai atkakliai, ir sunku buvo 
nuspėti, kas galų gale laimės, 
nes įvarčiai krito tai į vienus, tai 
į kitus vartus.

Tačiau visos varžybos kada 
nors baigiasi. Šiemet „Darželio“ 
pereinamąją taurę, entuziastin-
gų grupės sirgalių palaikoma, 
iškovojo „Naminuko“ grupės tė-
velių komanda, finale nugalė-
jusi „Kiškučio“ grupės tėvelių 
komandą. Taure visus metus 
puikuosis „Naminuko“ grupė. 

Lauksime kito turnyro, kitų vai-
kų bei tėvelių, kurie, tikimės, 
taip pat entuziastingai dalyvaus 
„Mažojo futbolo“ turnyre ir pa-
dovanos darželio gimtadieniui 
smagią nuotaiką bei įspūdingus 
įvarčius.

Taurę nugalėtojams įteikė lopše-
lio-darželio „Žibutė“ direktorė Rasa 
Vaisietienė ir pernykštės grupės – 
nugalėtojos mokytoja Odeta. An-
troje vietoje likusiai „Kiškučio“ gru-
pei atiteko paguodos prizas. Fizinio 
ugdymo mokytoja Edita abiems fi-
nalininkų komandoms atminimui 
įteikė kamuolius, kuriais jos žaidė 
turnyre.

Bendros veiklos su tėvais sti-
prina darželio bendruomenę, 
kuria glaudesnį ryšį tarp vai-
kų, tėvų ir pedagogų. Draugiš-
kas tėvų varžymasis sportinėse 
varžybose yra teigiamas pavyz-
dys vaikams, sukeliantis jiems 
teigiamų emocijų, pasididžiavi-
mo ir bendrystės jausmą. 

Lopšelio-darželio „Žibutė“ 
informacija

Dovana darželio gimtadieniui – 
„Mažojo futbolo“ turnyras

Šiemetis „Mažojo futbolo“ turnyras į salę sukvietė keturių vyresniojo amžiaus vaikų grupių vaikus, grupių personalą bei tėvelių koman-
das / Lopšelio-darželio „Žibutė“ archyvo nuotraukos



2023 m. lapkričio 30 d. Savaitraščio Nr. 4329

Ramunė Karlonienė,
„Ryto“ gimnazijos lietuvių kal-

bos ir literatūros mokytoja me-
todininkė

 
„Ruduo ištaršė plaukus, ištaš-

kė medžius raudonu lietumi, pa-
žėrė ant stalo prinokusių kašto-
nų ir pasakė: „Išsivirk kavos“. 
Bet, ar ne iš gilių rudens kava 
gaminama? Aš nežinau, su kuo 
valgoma druska, iš ko gamina-
ma kava, nežinau net, ar myliu 
rudenį, kuris man kasryt prime-
na: „Atmink, Dominykai, tai tavo 
paskutinis mokyklos ruduo“...

Tokiais žodžiais lapkričio 22-
ąją – jau nebe rudenišką, o 
žiemišką vakarą – kūrėjų va-
karą pradėjo abiturientai Ieva 
Olšauskaitė ir Dominykas Luko-
šiūnas.

O aš taip pat nežinau, ar kū-
rybinė šviesa tik rudens tamso-
je spindi. Žinau tik, kad tikriau-
siai nieko nėra gražesnio šiame 
skubančiame pasaulyje už ku-
riantį žmogų. O kūrėjų gimna-
zijoje tikrai turime. Ir kasmet jie 
vis kitaip suspindi scenoje.

12 gimnazistų, kuriančių prozą 
ir poeziją, 6 skaitovai, 1d klasės 
vaidybinių etiudų sumanytojai, 
taip pat muzikai ir šokėjai šie-
met sukūrė vakaro aurą.

Kūrėjai
I. Olšauskaitės skaitomos Jo-

kūbo Rudžio (3b klasė) balto-
sios eilės („Raudonas obuolys“) 
leido klausytojams ieškoti sąsa-
jų tarp daugialypės detalės ir ly-
rinio subjekto jausenų. Sigitos 
Janeikaitės (3a klasė) eilėraš-
čiai nugramzdino į žmogaus jus-
linį / vaizdinį pasaulius.

D. Lukošiūno aktoriniai gabu-
mai ryškiai ir drąsiai skleidėsi, 
įsikūnijant į Ramunės Karlonie-
nės novelės „Smėlynų sirenos“ 
pasakotojo istoriją. Praėjusiais 
mokslo metais Mikalojaus Kons-
tantino Čiurlionio eilėraščio dai-
nos konkurse mūsų gimnazijos 
mokinės Goda Paulauskaitė, 
Laisvyda Lukaševičiūtė ir Pauli-
na Matulevičiūtė 9-12 klasių ka-
tegorijoje pelnė pirmąją ir antrą-
ją vietas. Pagal bendro Paulinos 
ir Laisvės eilėraščio „Mergelių 
akys“ žodžius buvo sukurta dai-
na, kurią per Vaikų gynimo die-
ną atliko jungtinis Lietuvos mu-
zikos mokyklų choras. Merginų 
eilėraščius deklamavo Gabrielė 
Dos Anjos (1d).

Mato Volungevičiaus (3b kla-
sė) prozos ištrauką, paremtą 
žmogaus-žvėries alegorija, per-
skaitė jo bendraklasė Kamilė 
Ragelytė. Skaitovė Ugnė Mike-
lionytė (3a klasė) perskaitė ben-
draklasės Ūlos Šalengaitės no-

velę „O, žvaigždele mano“.
Abiturientės Kamilės Šapaš-

nikovaitės „Laumę“ subtiliai žo-
džiais išgyveno Liepa Bartuš-
kevičiūtė (4c klasė), o Godos 
Baublytės (4c kl.) impresija au-
torės lūpose sujaudino užrakin-
tos pilies metafora. Kajaus Mūro 
(4d klasė) eilėraščiai suskambo 
itin šiuolaikiškai ir savitai, netie-
siogiai atskleisdami šiuolaikinio 
žmogaus ir poezijos situaciją 
bei individualias refleksijas.

Gabrielė Akstinaitė (4b klasė) 
perskaitė jautrią savo kūrybos 
miniatiūrą, o trys abiturientės 
Patricijos Mizeraitės eilėraščiai 
nukėlė į subtilų kūrėjos pasau-
lį, kuriame prisiminimai tampa 
šiandienos gyvenimo kelionės 
savastimi. 

Vaidinome
1 d klasės mokiniai patys sure-

žisavo vaidybinius etiudus litera-
tūros pamokai. Jie buvo panau-
doti poezijos, prozos skaitymų 
intarpuose. Pusantros valandos 
trukusio vakaro metu matėme 
penkis etiudus. Hamleto „Būti 
ar nebūti“ interpretacija sujau-
dino Fausto Pauliuko smuika-
vimu ir mokinių idėja parodyti 
pasauliui nereikalingo meninin-
ko dilemą. „Mažojo Princo“ iš-
trauka atskleidė žmogaus pili-
grimo kelionę ir žmogaus ryšio 

su žmogumi vertybę. Etiudas 
„Turtuolis varguolis“ vaizdavo 
prabangos ir skurdo priešprie-
šas, renkantis vertybinį doros 
ir draugystės kelią: po netyči-
nės avarijos Turtuolis (Juta Ja-
nuškaitė) ir Varguolis (Ugnė Le-
sevičiūtė), spręsdami painius 
tarpusavio santykius, netikėtai 
tampa draugais. Šmaikštus pa-
sirodymas „Gavau dvejetą“: sė-
kminga verslininkė (Milena Juo-
deškaitė), dzūkuojanti močiutė 
(Justina Plukytė) ir vaikino pa-
likta jauna mergina (Mingailė 
Bočkutė) mokė nusivylusį ma-
tematikos dvejetu Orestą (Ores-
tas Zuzevičius) gyvenimo tiesų. 
O „Mafijos“ etiudo bosai (Gytis 
Radzevičius ir Arnas Sasnaus-
kas) baudė į mafijos pinkles pa-
tekusias seseris (Emilija Krušai-
tė, Gabrielė Matulevičiūtė). Itin 
muzikalus ir įspūdingas buvo 
Gyčio Radzevičiaus saksofono 
solo vaidinimo pabaigoje. Visų 
pasirodymų pasakotojų am-
plua skyrėsi: U. Gaidytės – sub-
tilus, M. Koženevskytės – cha-
rizmatiškas, A. Steponėnaitės 
– jautrus, A. Granatauskaitės – 
įtraukiantis, o G. Dos Anjos per-
sikūnijimas į vyriškos lyties as-
menį – netikėtas. 

Muzikavome
„Kai jūra tyli, o tu nori lėkt, ban-

guok, daryk ką nors, nes nega-
liu pakęst, kai tu rami,“ – netikė-
tai uždainavo vakaro vedėjas D. 
Lukošiūnas, kviesdamas į sce-
ną mokytoją Ronatą Balkaitienę 
su gimnazijos muzikos studija. 
Trečiokai drauge su mokytoja 
kūrė instrumentinę aranžuotę 
ir, pritardami įvairiais instrumen-
tais, nuostabiai sudainavo Jus-
tino Jaručio dainą „Rami rami“. 
Raigardas Planutis (3a klasė) 
žiūrovus linksmino fleita, o Rū-
tos Dvorkinienės „Decima“ ren-
ginio pabaigoje padovanojo šokį 
„Paukščiai“.

Gimnazijos direktorė Žaneta 
Krivonienė, prieš simbolinėmis 
dovanėlėmis apdovanodama 
kūrėjus ir skaitovus, jautriai pra-
kalbo apie prieštaringas jause-
nas, išgyventas, beklausant vai-
kų pasirodymų.

„Mokykloje, gyvenime ir aps-
kritai pasaulyje taip dažnai kon-
centruojamės į taisytinus da-
lykus, neigiamus aspektus, 
paraštėje palikdami gabiuosius 
ir šviesą skleidžiančius žmo-
nes“, – sakė direktorė Ž. Krivo-
nienė. – O juk būtent šie moki-
niai yra mūsų darbo ir gyvenimo 
šviesa.“

Jeigu vakaras paliko žymę sie-
loje, laikytumėme jį pavykusiu ir 
reikalingu.

Nepalikime paraštėje šviesą skleidžiančiųjų

„Ryto“ gimnazijoje surengtas kūrėjų vakaras suteikė galimybę gimnazistams pademonstruoti savo talentus / Gabrielės Akstinaitės ir Ramunės Karlonienės nuotraukos



2023 m. lapkričio 30 d.10 Savaitraščio Nr. 432

Automobilių elektros gedimų diagnostika 
ir remontas. Kodavimas, programavimas 

profesionalia įranga. Galime atvykti į vietą.
Tel. +37069985751

 Elektros instaliacijos 
darbai, apsaugos 

sistemų montavimas. 
Tel. 8 621 98488

Valo individualių namų kaminus.  
Tel. 8 612 82189

Plytelių klijavimas. Tel. 8 610 66734

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Informuojame žemės sklypo (kadastro.Nr. 5908/0001:110), esančio 
Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Smėlio g. 31, 

savininkus N.B. ir A.B., kad IĮ „Žemata“ matininkas Danas Rudys 
(kvalif ikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2226) 2023-12-12 10:00 

val. vykdys žemės sklypo (kadastro.Nr. 5908/0001:137), esančio 
Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Smėlio g. 33, r ibų 
ženklinimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos, prašome 

kreiptis į I Į„Žemata“ adresu M. K. Čiurlionio g.75, Druskininkai, 
el. paštu info@zemata.lt arba telefonu 8 693 06379.

UAB „Litvala“ – laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

Visų tipų santechnikos darbai. 
Tel.  +37068285225

Atliekame kadastrinius matavimus: buto, gyvenamojo namo, 
sodo namo, pirties, ūkinio pastato, garažo. Pildome deklaracijas 

namo pridavimui infostatyboje ir ekspertui.  
Tel. 8 629 64563

Parduodame lietuvišką KIAULIENOS skerdieną 
puselėmis, kaina – NUO 3,65 Eur/ kg, puselė sveria 

apie 40-60 kg. Atvežame. Tel. 8 607 12690

Nupirkčiau jūsų nenaudojamą automobilį, gali būti 
daužtas arba turėti defektų.  

Tel. 8 627 21409

PARDUODAME GRANULES.  
TEL. 8 636 70208

Atliekame vidaus apdailos 
darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, 

dažymo, plytelių klojimo, 
laminato dėjimo ir kiti 

darbai. Tel. 8 624 71149

Už gerą kainą ir 
kokybiškai kloju trinkeles 

aplink kapavietes. Tel. 
+370 6700 9654

Remontuojame butus, 
atliekame pilnai 

visus vidaus apdailos 
darbus.  

Tel. +370 639 42242

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Atliekame kadastrinius matavimus: buto, gyvenamojo 
namo, sodo namo, pirties, ūkinio pastato, garažo. 

Pildome deklaracijas namo pridavimui infostatyboje ir 
ekspertui. Tel. 8 629 64563

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Lietuviškos Premium kokybės medžio granulės tiesiai iš 
gamintojo – UAB „EJ Baltic“:

- Spygliuotis
- Be priemaišų
- 6 mm diametro
- Itin kieto suspaudimo
- Kaloringumas – 5,68 kWh
- Peleningumas – 0,148 proc.
- Drėgnumas – 6,974 proc.

Paletėje – 1005 kg (67 maišeliai), kaina – 269 Eur/t + PVM 
(9 proc.). Pristatome!

Vydenių kaimas, Varėnos rajonas
Užsakymai priimami tel. +370 603 26663

Malkų pjovimas, 
malkų kapojimas, 
medžių bei krūmų 

pjovimas.  
Tel. 8 625 71 804

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

Užuolaidomis 
prekiaujančiai įmonei 

reikalinga siuvėja (-as). 
Užuolaidų, romanečių, 

austriečių siuvimas pagal 
individualius matmenis. 

Darbas Leipalingyje arba 
savo namuose. Reikalinga 

darbo patirtis.
Darbo grafikas: 8-17 val. 

darbo dienomis arba 
pagal susitarimą.

Tel. pasiteirauti –  
8 656 36175

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 
durų statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstame atlikti ir smulkius darbus.

Tel. 8 606 43448

PADĖKA MEDIKAMS

Noriu nuoširdžiai padėkoti Druskininkų ligoninės Vaikų 
skyriaus personalui, o ypatingai – šio skyriaus vedėjai 
Rasai Povilaitienei už begalinį atsidavimą darbui, šiltą 
bendravimą, profesionalumą ir visą pagalbą, gydant 
mano sūnų Ugnių. Linkiu sėkmės ir ištvermės Jūsų 

prasmingame ir svarbiame darbe! 

Mama Jurgita Žilionienė ir sūnus Ugnius

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!



2023 m. lapkričio 30 d. Savaitraščio Nr. 43211

Gaminame paminklus iš įvairių spalvų. Dengiame 
granito plokštes, darome pamatus, restauruojame senus 

paminklus, taip pat darome laiptų pakopas, palanges, 
stalviršius, atvežame ir pristatome nemokamai, 

visoje Lietuvoje. Tel. 8 687 12363

Atliekame visus kapų įrengimo, restauravimo ir 
priežiūros darbus. Dirbame 100 km spinduliu aplink 

Alytų. Atliekame visus darbus nuo A iki Ž. Pigu, greita 
ir profesionalu. Tel. +370 641 88367

PADĖKA
Tyliai kaip žvakės užgęsta žmonės, dovanoję gyvybę, 

šviesą, meilę...

Skaudi ir netikėta mirtis išplėšė iš mūsų šeimos mylimą 

Vyrą, Tėvelį, Senelį Jonuką Januškevičių. Už buvimą šalia, 

nuoširdžius palaikymo ir užuojautos žodžius dėkojame 

giminaičiams, namo gyventojams, sodų bendrijos „Papartis“ 

kaimynams, giesmininkėms, buvusiems bendradarbiams, 

buvusio meno saviveiklos kolektyvo „Suktinis“ nariams ir 

vadovei, neįgaliųjų ansambliui „Rasa“, visiems draugams, 

Druskininkų parapijos klebonui Vaidui Vaišvilui, vargonininkei 

Dianai, laidojimo namams „Nutrūkusi styga“ ir visiems, kurie 

buvote su mumis šią sunkią gyvenimo valandą, palydint į 

paskutinę kelionę mūsų visų taip mylimą Žmogų. 

Žmona Onutė, dukros Jurgita, Edita, anūkai Marija, Kotryna, 
Dorotėja ir Dominykas 

RENGINIAI
Gruodžio 1 d. 16 val. Viešojoje 

bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
– kūrybinės dirbtuvėlės vaikams 
„Pasakėlės šešėlių teatre“

Gruodžio 1 d. 17 val. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) – 
literatūrinė-muzikinė kompozicija 
„Dainava – iš knygų išplaukusi“, 
skirta Dzūkijos (Dainavos) met-
ams paminėti 

Gruodžio 2 d. 12 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
– ilgalaikių kalėdinių vainikų 
dirbtuvės su Rūta Kazakevičiene, 
gamtinio dekoro studijos 
„Natūralistė“ įkūrėja. Registracija 
tel. 8 611 56015. Renginys – 
mokamas. Daugiau informacijos 
www.acmenukalve.lt

Gruodžio 2 d. 13 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
– kalėdinių macrame dekoracijų 
kūrimo edukacija (kartojama). 
Kaina – 15 Eur. Registracija tel. 
8 671 76108 arba el. p. amatai@
druskininkukulturoscentras.lt. 
Daugiau informacijos – www.ac-
menukalve.lt

Gruodžio 2 d. 15 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
– Deivido Sinkevičiaus kūrybos 
parodos „Arčiau kūno“ atidary-
mas. Paroda veiks iki 23 d.

Gruodžio 4 d. 15 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
– Janinos Klimienės kalėdinių 
darbų paroda „Po balto angelo 
sparnu“

Gruodžio 6 d. 17 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – 
kompaktinės plokštelės „Tėviške, 
tėviške marių baltų“ pristatymas, 
skirtas poeto S. Gedos 80-mečiui. 
Dalyvaus dainų atlikėja Eglė 
Malinauskienė, gitaristas Nerijus 
Malinauskas, eiles skaitys Arvy-
das Kinderis

Gruodžio 7 d. 16 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
– Druskininkų „Bočių“ adventinė 
vakaronė „Pasibelskime į širdis 
gerumu“. Vadovai – Gintaras 
Černiauskas ir Zita Jančiauskienė

Gruodžio 7 d. 18 val. 
Druskininkų miesto muziejus 
(M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia 
į „Muzikos salono“ muzikinę-
literatūrinę programą „Simonas 
Daukantas. Aš dėl lietuvystės 
pamatus dedu.“ Atlikėjai – Vytau-
tas Rašimas (aktorius), Raimon-
da Janutėnaitė (mecosopranas), 
Nijolė Baranauskaitė (fortepijo-
nas).

Druskininkų miesto muzie-
jaus galerija (M. K. Čiurlionio 
g. 37) kviečia į kalėdines edu-
kacijas:

Lapkričio 30 d. 16 val., 
gruodžio 3 d. 14 val., gruodžio 
9 d. 15 val., gruodžio 13 d. 16 
val., gruodžio 17 d. 14 val. edu-
kacija „Kalėdinis burbulas ir kitos 
istorijos...“

Gruodžio 10 d. 14 val. ir 
gruodžio 21 d. 16 val. edukacija 
„Kalėdinio žaisliuko marmuravi-
mas“ (EBRU technika). 

Edukacinio užsiėmimo kaina 
– 5 Eur / asmeniui. Registracija 
tel. +370 (313) 58 007, el. p. edu-
kacija@druskininkumuziejus.lt 

Gruodžio 9 d. 12 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
– tradicinių kalėdinių vainikų 
dirbtuvės su Rūta Kazakevičiene, 
Gamtinio dekoro studijos 
„Natūralistė“ įkūrėja. Registracija 
tel. 861156015. Renginys moka-
mas. Daugiau informacijos www.
acmenukalve.lt

PARODOS
Iki gruodžio 6 d. Viešosios 

bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) 
veiks Renatos Malinauskienės 
rankdarbių paroda „Sugrįžimas į 
vaikystę“

 Sidabriniai ir auksiniai 
laikrodžiai, kaina sutartinė

Juvelyrika su brangakmeniais ir 
pusbrangiais akmenimis, kaina 

sutartinė

DRUSKININKAI

 JŪSŲ LAUKIAME: 
        GRUODŽIO 8 D. NUO 11 VAL. IKI 16 VAL. TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS, 

GARDINO G. 3, DRUSKININKAI
     

VERTINAME, 
KONSULTUOJAME, 
PERKAME AUKSĄ, 
SIDABRĄ, GINTARĄ, 
ANTIKVARIATĄ

US.
 

   APYRANKES, SAGES, MATINĖS SPALVOS NEPERŠVIEČIAMO GINTARO 
STATULĖLES.

  TAPYTUS AUTORINIUS PAVEIKSLUS, NUOTRAUKAS, ATVIRUKUS IKI 1940 M., 
ATSISKAITOME GRYNAIS IŠ KARTO! 
SU SAVIMI NEPAMIRŠKITE TURĖTI ASMENS TAPATYBĖS DOKUMENTĄ.

Aukso laužas
(kaina priklauso nuo 

gaminio masės ir prabos)

Ovalūs gintariniai karoliai,  
nuo  100 g 1 vnt. 1000 €

Moneta Nikolajus I 
5 rubliai, 1825-1855 m., 

560 € 

Stomatologinis auksas
(kaina priklauso nuo 

gaminio masės ir prabos)

Apvalūs gintariniai karoliai, 
nuo 100 g 1 vnt. 500 €

5 €
jeigu pardavimo

kaip  100 € 

   GRYNO AUKSOPRABOS-999 VIENO GRAMO KAINA
€50

PROFESIONALUS VERTINIMAS, KONSULTAVIMAS. UAB „AUKSO LAIKAS LT“
TEL. NR. :  +370 623 47 249, +370 674 39 704 | el.p. auksinislaikas05@gmail.com

Iki gruodžio 6 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks Remio Ščerbausko paroda 
„Teritorija Kaunas / gatvės foto-
grafija“

Iki gruodžio 15 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. 
K. Čiurlionio g. 37) veiks Lietu-
vos šrifto ir kaligrafijos mokyklos 
patriarcho, vieno žymiausių Li-
etuvos kaligrafų, profesoriaus 
Alberto Gursko kaligrafijos 
darbų paroda „Tekstai Lietuvai“.

Iki gruodžio 23 d. Druskininkų 
miesto muziejuje ( M. K. 
Čiurlionio g. 59) veiks paroda 
„Druskininkų istorija dokumen-
tuose“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 

Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos 
centre (Sodų g. 39) veikia dai-
lininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. Norint 
aplankyti parodą, su savimi 
reikia turėti asmens dokumentą.

Iki sausio 30 d. M. K. Čiurlionio 
namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) eksponuojama 
paroda „Čiurlioniai: gyvenimas 
muzikoje“

Iki sausio 17 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) ek-
sponuojama paroda „Neregėti 
kūriniai“, skirta V. K. Jonyno 
galerijos 30-ies metų veiklos ju-
biliejui



2023 m. lapkričio 30 d.12 Savaitraščio Nr. 432

2023.12.02 d.
Šeštadienis

2023.12.01 d.
Penktadienis

2023.12.03 d.
Sekmadienis

2023.12.04 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 Pelenė Princesė.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė. 
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis.  
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA 
Džentelmeniškas apiplėšimas.
23:00 Tai.
01:40 Rokis 5.
03:45 Karščio banga.
05:30 Programos pabaiga.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:15 „Šuo“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Paieška.
23:40 Tomo Krauno afera.
01:50 „Juodasis sąrašas“.
02:45 „Stebuklingi metų laikai miške“.

06:00 „Beprotiškos melodi-
jos“.
06:30 „Deksterio laboratorija“.
07:00 „Moko nuotykiai“.

07:30 „Želėstounas“.
08:00 „Monstrų paplūdimys“.
08:30 „Tomo ir Džerio šou“.
09:00 „Beprotiškos melodijos“.
09:30 KINO PUSRYČIAI Denis - grės-
mė visuomenei. Kalėdos.
11:20 Skūbis Dū.
13:05 Dviese mes jėga.
15:15 Mylėti(s) smagu. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS Belos kelionė 
namo.
21:25 Seni lapinai.
23:20 Seksas ir miestas.
02:15 Džentelmeniškas apiplėšimas.
04:05 Programos pabaiga.

06.00 „Jos vardas Kozaim“.
06.59 Programa.
07.00 „Jos vardas Kozaim“.
08.00  „Vyrų šešėlyje“.

08.30 „Lietuviškai“.
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Švarūs miestai.
11.00 Maisto kūrėjai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Karpatų reindžeris“.
15.00 „ Karpatų reindžeris“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos.
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
22.30 Žinios.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Karpatų reindžeris“.
 02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20„Aiškiaregė“.
05.10  Maisto kūrėjai.
05.35 Vantos lapas.  

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Nacionaliniai darbo 
ypatumai“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:30 „Gordonas Ramzis. Nepažin-
tos teritorijos“.
10:30 „Stebuklingi metų laikai miške“.
11:30 „Apleisti statiniai“.
12:35 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.
13:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:40 „Reali mistika“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Mažeikių „M Basket-Delamode“ - Vil-
niaus „Rytas“. 
19:30 Lietuvos balsas. Muzikinis šou. 
22:10 MANO HEROJUS Ratas.
00:25 „Amerikietiškos imtynės“.
02:25 Paieška.

06.00  „Jos vardas Kozaim“.
07.00 „Jos vardas Kozaim“.
08.00 Ūkininkas Jurgis.
08.30 Kaimo akademija. 

09.00 Sveikatos kodas.
09.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.45 Šv. Mišios iš Išlaužo bažnyčios.. 
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 00 „Karpatų reindžeris“ .
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Paranormalūs atvejai 911.“
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23. 00 „Netikėtas teisingumas“.
00.00  „Netikėtas teisingumas“ .
01.00 00 „Karpatų reindžeris“ .
02.50 „Aiškiaregė”.
03.35 24/7.
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Gordonas Ramzis. Ne-
pažintos teritorijos“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Baltijos galiūnų čempionatas“ 
Ignalina.
10:05 „Gyvenimas kalnuose“.
11:20 „Apleisti statiniai“.
12:25 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.
13:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:30 „Reali mistika“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Kauno 
„Žalgiris“. 
21:45 „Geriausios Los Andžele“.
22:55 Stebiu tave.
00:55 Ratas.
03:05 „Pragaro virtuvė“.
04:00 „Juodasis sąrašas“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 Pelenė Princesė.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė. 
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
19:20 Sportas.
19:30 KK2.
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Godzila.
00:55 „Magaiveris“.
01:55 Kapų plėšikė Lara Kroft.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Didvyrių draugužiai“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Gydytoja Vera“.
12:00 PREMJERA „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 TIESIOGIAI „Išsipildymo akcija 
2023“ koncertas. 
23:00 VAKARO KINO TEATRAS „Bru-
klinas“.
01:10 „Sniego traukinys“.
03:50 „Franklinas ir Bešas“.

06:00 „Didvyrių draugužiai“.
07:00 PREMJERA „Monstrų 
mokykla“.
07:30 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:30 „Į sveikatą!“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:30 „Kviečiame daktarą!“.
12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 „Galapagų salos“.
13:40 „Pamotė“.
16:15 „Vienas namuose“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“.
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „Piktųjų karta“. 
00:30 „Atpildas“.
03:00 „Bruklinas“.
05:10 „Franklinas ir Bešas“ .

06:00 „Didvyrių draugužiai“.
07:00 PREMJERA „Monstrų 
mokykla“.
07:30 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“. 
09:00 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Viduržemio regionas. Gyveni-
mas apgultyje“
13:10 „Ilgai ir laimingai: Pelenės istorija“.
15:35 „Kalėdų karštinė“.
17:20 „Vytaro ferma“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 TIESIOGIAI „Lietuvos talentai“. 
23:00 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Nepakeliamas milžiniško ta-
lento svoris“.
01:15 „Piktųjų karta“. 

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Didvyrių draugužiai“. 
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Gydytoja Vera“.
12:00 PREMJERA „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“.
21:00 „Detektyvai: 209“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Detektyvas Naitas“.
00:50 „Bošas“.
01:50 „Franklinas ir Bešas“.
02:55 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.
05:00 „Moderni šeima“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
08:55 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Sūlsidanas.
11:30 Jaunieji slaugytojai.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. Kelionių 
dokumentika.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?.
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
18:35 Svarbi valanda.
19:30 Kalėdų eglutės įžiebimas Vil-
niaus Katedros aikštėje. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Videokaukas. Programa apie 
šiuolaikinę fantastiką. 
22:50 Kaubojai ir ateiviai.
00:55 Papiša.
02:40 Vilnius Mama Jazz 2023. 
04:10 Kas ir kodėl? 
04:35 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 

visados.
07:00 Veranda. Interjero ir architektū-
ros žurnalas.
07:30 Samčių kovos. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
12:05 Gyvūnai operatoriai.
12:55 Premjera. Pasaulio slėpiniai iš 
paukščio skrydžio.
13:45 Premjera. Nusikaltimo menas.
15:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
21:05 Myliu Lietuvą. 
22:35 Dar viena pasala.
00:25 Kaubojai ir ateiviai.
02:25 Gyvūnai operatoriai.
03:15 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
04:00 Euromaxx.
04:20 Nusikaltimo menas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Širdyje lietuvis. Informa-
cinė programa apie pasaulio 

lietuvius. 
07:00 Kultūros diena. 
07:30 Šventadienio mintys.
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Toliau nuo miesto. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
09:55 Ir vėl Kalėdos! TV mini serialas. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
12:00 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
12:05 Čia dabar?! 
12:35 Afrika.
13:30 Puaro.
15:10 Euromaxx.
15:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Sūlsidanas.
11:30 Jaunieji slaugytojai.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
18:35 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Babilonas Berlynas.
23:50 Komisaras Reksas.
00:35 Mano pasas meluoja. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Pakvaišę dėl ratų. 
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Beprotiškos melodi-
jos“.
06:30 „Deksterio laboratorija“.
07:00 „Moko nuotykiai“.

07:30 „Želėstounas“.
08:00 „Monstrų paplūdimys“.
08:30 „Tomo ir Džerio šou“.
09:00 „Beprotiškos melodijos“.
09:30 KINO PUSRYČIAI. PREMJERA 
Snieguotos lenktynės.
11:20 Margi, pirmyn!.
13:30 Atsargiai - gorila!
15:25 Policijos akademija 5. Užduotis 
Majamio pakrantėje.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Kaukės.  
22:10 Kapų plėšikė Lara Kroft.
00:30 Tas. Antroji dalis.
03:55 Seni lapinai.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Jos vardas Kozaim“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Centrinė ligoninė“.
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00  „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.

16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19.00 „Neatrasta Rusija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Laisvės TV valanda. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Ūkininkas Jurgis.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50  „Paranormalūs atvejai 911.“
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 LRT Kalėdų kalendorius.
21:05 Premjera. Restoranas.
22:05 Hičkokas.
23:45 Trys Kondoro dienos.
01:45 Dar viena pasala.
03:35 Langas į valdžią. 
04:00 Euromaxx.
04:15 Puaro.



2023 m. lapkričio 30 d. Savaitraščio Nr. 43213

2023.12.05 d.
Antradienis

2023.12.06 d.
Trečiadienis

2023.12.07 d.
Ketvirtadienis

05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Centrinė ligoninė“.
12.00  Ūkininkas Jurgis.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai/ 60+.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Pirmi kartai/ 60+.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:15 „Šuo“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Kė-
dainių „Nevėžis–Optibet“ - Gargždų 
„Gargždai“. 
21:00 Nenugalėti.
23:35 „Geriausios Los Andžele“.
00:40 Stebiu tave.
02:40 „Reali mistika“.
04:45 Propagandos diagnostika. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 Pelenė Princesė.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Nuo... Iki...
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Teisingu-
mo lyga.
00:50 „Magaiveris“.
01:50 Godzila.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 „Jos vardas Kozaim“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Centrinė ligoninė“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00  Nauja diena.
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Paranormalūs atvejai.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50 „Azija 3600“.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:15 „Šuo“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Naktinė komanda.
22:55 Nenugalėti.
01:25 „Juodasis sąrašas“.
02:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
03:25 „Reali mistika“.
04:30 Propagandos diagnostika. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 Pelenė Princesė.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė. 
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Slaptas ka-
zino.
00:15 „Magaiveris“.
01:15 Teisingumo lyga.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Vyrų šešėlyje.
08.00  „Jos vardas Kozaim“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Centrinė ligoninė“.
12.00 Pirmi kartai. 60+ .
12.30 Maisto kūrėjai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:15 „Šuo“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Pasaulinė invazija. Mūšis dėl 
Los Andželo.
23:20 Naktinė komanda.
01:15 „Juodasis sąrašas“.
02:15 „Greitojo reagavimo būrys“.
03:15 „Apleisti statiniai“.
04:15 Propagandos diagnostika.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:20 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 Pelenė Princesė.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Šeškinės 20. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė. 
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.
20:00 Bučiuoju. Rūta.
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Svetimšalis.
00:50 „Magaiveris“.
01:50 Slaptas kazino.
03:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:30 Alchemija. VDU karta. 
05:00 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  „Jos vardas Kozaim“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Centrinė ligoninė“.
12.00 Vanto lapas.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.30 Būsto anatomija.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Būsto anatomija.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas 

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:15 „Šuo“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Mobilusis.
22:55 Pasaulinė invazija. Mūšis dėl 
Los Andželo.
01:15 „Juodasis sąrašas“.
02:15 „Greitojo reagavimo būrys“.
03:15 „Apleisti statiniai“.
04:15 100 metų propagandos. 

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Didvyrių draugužiai“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“. 
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Gydytoja Vera“.
12:00 PREMJERA „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Prieš srovę“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Detektyvai: 209“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pa-
šėlę vyrukai“.
01:00 „Bošas“.
02:00 „Franklinas ir Bešas“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
04:15 „Jausmų audros“.
05:10 „Bošas“.

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Didvyrių draugužiai“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 PREMJERA „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Gero vakaro šou“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Detektyvai: 209“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Iš-
troškę greičio“.
01:10 „Bošas“.
02:15 „Franklinas ir Bešas“.
03:15 „Pirmieji pasimatymai“.
04:25 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
08:55 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Everet detektyvų agentūra.
11:30 Jaunieji slaugytojai.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
18:35 Svarbi valanda.
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Babilonas Berlynas.
23:55 Komisaras Reksas.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:05 Lietuva kalba.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
08:55 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:45 Euromaxx.
10:00 Nacionaliniai Maldos pusryčiai 
„Šeima – mano atrama, viltis ir džiaugs-
mas“. 
11:10 Išpažinimai. 
11:40 Jaunieji slaugytojai.
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
18:35 Svarbi valanda.
19:30 Samčių kovos. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Babilonas Berlynas.
24:00 Širdyje lietuvis. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Samčių kovos. 
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Toliau nuo miesto. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Didvyrių draugužiai“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

08:55 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Sūlsidanas.
11:30 Jaunieji slaugytojai.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023 
(kart.).
18:35 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Eurolyga per LRT. Krepšinio apž-
valga.
20:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Berlyno „ALBA“ – Kauno „Žalgiris“. 
22:45 Eurolyga per LRT. Krepšinio apž-
valga.
23:00 Premjera. Babilonas Berlynas.
23:55 Komisaras Reksas.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Broliai ir sesės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Lietuvos mokyklos.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
00.30  „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30  Lietuvos mokyklos.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 PREMJERA „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
19:30 „Farai“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Kas būtų, jeigu ne-
būtų Mėnulio“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Sar-
gybos postas“.
01:00 „Bošas“.
02:10 „Franklinas ir Bešas“.
03:10 „Pirmieji pasimatymai“.
04:15 „Jausmų audros“.
05:10 „Bošas“.



2023 m. lapkričio 30 d.14 Savaitraščio Nr. 432

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!
UŽSISAKYKITE DABAR, PRADĖKITE

MOKĖTI PAVASARĮ!
Buitinių nuotekų valymo įrenginiai

(Walis, Feliksnavis, Buiteka, Traidenis, August, Švaistė, Biomax ir kt.)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
Konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Visi elektros instaliacijos ir remonto darbai. 
Tel. 8 625 71804

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692

Brangiai superku senus automobilius. 
Sutvarkau dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos ( juodos 
bei baltos spalvos), 
tinkančios vandens 

laikymui. Kaina – 75 Eur. 
Galimas pristatymas.  

Tel. 8 606 59756

Remontuoju visų tipų automatines 

skalbimo mašinas, atvažiuoju 

į namus, atliktiems darbams 

suteikiu garantiją.  

Tel. 8 610 75472 ir 8 315 75445 

sergejasxabad@gmail.com 

Trinkelių klojimas, šulinių 

kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 

pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas 

ir kiti statybiniai lauko 

darbai.  

Tel. +370 628 75 156

Renovuojame privačius 

namus, sodybas. Dengiame 

stogus, statome pavėsines, 

terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 

klijavimas, restauravimo 

darbai.  

Tel. 8 605 42559

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir malkas.  
Tel. 8 690 51875

RESTAURUOJU, REMONTUOJU,  
KŪRYBIŠKAI RENOVUOJU BALDUS. 

Tel. 8 601 93274 arba www.rebarta.com

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: 8 644 55355, 8 660 66466

Atlieku smulkius buto remonto darbus.  
Tel. 8 686 67701



2023 m. lapkričio 30 d. Savaitraščio Nr. 43215

Asmeniniai skelbimai
Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkų mies-
te, domina visos garažų bendri-
jos. Tel. 8 699 43002

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. 8 680 84444

Ieškomas pirkti garažas Balta-
šiškėje ir sodo sklypas. Gali būti 
apleistas. Tel. +370 628 75156

Nuoma

Tvarkingiems žmonėms išnuo-
moja 34 kv. m butą su baldais 
ramioje vietoje, šalia M. K. Čiur-
lionio muziejaus. Kaina – 200 
Eur / 1 mėn. ir komunaliniai mo-
kesčiai. Tel. 8 696 53080

M. K. Čiurlionio g., prie poliklini-
kos išnuomojamas 2 kambarių 
butas su baldais, buitine tech-
nika, namas renovuotas. Bu-
tas tvarkingas, galima nuoma 
nuo gruodžio 1 d. Kaina – 250 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. 8 676 72759

Išnuomojamas butas nuo-
savame name Nidos g. su 
baldais ir buitine technika.  
Tel. 8 685 20724

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Merkinės g., renovuotame 
name, nuoma galima nuo gruo-
džio 15 d. Tel. 8 611 21491

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas Druskininkų g. (be 
baldų), namas renovuotas.  
Tel. +370 686 55692

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas su baldais ir buitine technika 
Gardino g. Tel. 8 616 41071

Išnuomojamas garažas garažų 
bendrijoje Baltašiškėje. Kaina – 
50 Eur / mėn. Tel. 8 611 21491

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Druskininkuose, Neravų g. par-

duodamas dviejų kambarių bu-

tas pirmame aukšte. Kaina – 36 

500 Eur. Tel. 8 698 48621

Parduodamas labai tvarkingas 

3 kambarių butas Šiltnamių 

g, 3 aukšte: vienas kambarys 

sujungtas su virtuve, su bal-

dais, buitine technika. Namas 

renovuotas, renovacija išmo-

kėta, yra du įstiklinti balkonai, 

geras rūsys, mašinų stovėjimo 

aikštelė. Kaina – 79 000 Eur.  

Tel. 8 616 31315

Parduodamas naujai restau-

ruotas, autentiškas, 80 kv. m 

gyvenamasis namas su vaizdu 

į Raigardo slėnį, 15 arų sklypu 

ir papildomais statiniais už 125 

tūkst. eurų. Tel. 8 602 28830  

Parduodamas sodo sklypas 

Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 

3. Yra gręžinys. Kadastriniai 

matavimai. Kaina – 14 100 Eur. 

Tel. 8 615 47971 

Parduodamas 22 arų žemės 

sklypas Viečiūnuose, for-

muojama naujų namų gyven-

vietė, puikus privažiavimas.  

Tel. 8 621 13865

Parduodamas sodo sklypas 

„Paparčio“ sodų bendrijoje – 15-

oji g. 4. Tel. 8 623 89171

Parduodamas garažas Vie-

čiūnuose, tvarkingas. Kaina –  

6 100 Eur. Tel. 8 615 47971 

Parduodamas tvarkingas 

garažas Baltašiškėje, stan-

dartinio dydžio, su duobe ir 

palėpe. Kaina – 10 000 Eur.  

Tel. 8 606 58553

Išnuomojamos šiuolaikiškai 
įrengtos patalpos adresu Gardi-
no g. 36: 1 aukštas, atskiras įėji-
mas, 50 kv. m. Tel. 8 611 48844 

Nuomojamos konteinerinės 
sandėliavimo patalpos (6 x 2,5 
m) Viečiūnuose, 50 Eur / mėn. 
Tel. +370 600 19611

Išnuomojamas tvarkingas ga-
ražas Baltašiškėje, „T“ formos 
duobė, 2 aukštas. Kaina – 60 
Eur / mėn. Tel. 8 606 59756

Išnuomojamas garažas garažų 
bendrijoje Baltašiškėje. Kaina – 
50 Eur / mėn. Tel. 8 611 21491

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda įvairių veislių mais-
tines bulves: „Vineta“, „Me-
lody“, raudonos, Sodų g. 37.  
Tel. 8 650 80976 

Parduoda pieninių kar-
vių veislės veršingą telyčią.  
Tel. 8 658 51859

Parduoda avis ir avieną, 
ėrieną ir mėsinę telyčią.  
Tel. 8 614 22592

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Pušinės, alksninės, ber-
žinės kapotos malkos.  
Tel. 8 650 20402 

Durpių briketai. Tel.  
8 687 66440, 8 682 20383

Sausa, pušinė malka: rąsteliai, 
kaladės, kapotos. Pristatome. 
Tel. 8 682 58164 

Parduodama malka: pušinė, 
drebulinė malka (rąsteliais) – 
32 Eur / erdm.; beržinė (rąs-
teliais) – 35-40 Eur / erdm.  
Tel. 8 619 65705

Parduodame skaldytą pušinę 
malką. Tel. 8 690 25050

Parduodamos sausos malkos. 
Rąsteliais ir kaladėmis (skaldy-
tos). Atliekama skaldymo pa-
slauga. Tel. +370 639 79679

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

„Ford Galaxy“: 2010 m., 2, 0 

cm, TDCI, 103 kW, 7 vietų, kai-

na – 4300 Eur. Tel. 8 623 46394

Parduodama „Mercedes Benz 

ML“: 280 CDI, 2006 m., 3, 0 

cm, 140 kW, kaina – 5400 Eur.  

Tel. 8 612 93977

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Perka lengvąjį automobilį, prie-

kabą, gali būti su defektais.  

Tel. 8 662 32490

Perka mikroautobusą, sun-

kvežimį, gali būti su defektais, 

daužti. Tel. 8 618 53770

Parduoda įvairius daiktus

Skalbimo mašina „Bosh“, 1200 

apsukų, mažai naudota, kaina – 

120 Eur. Tel. 8 656 14467

Parduoda dvi mažai naudotas, 

bordo spalvos sofas-lovas su 

dėžėmis patalynei. Kaina – po 

125 Eur. Tel. 8 687 14657

Parduoda sudedamą lovą ir 
kvėpavimo aparatą (visiškai 
naujas). Tel. 8 601 27919

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Parduoda vandens šildymo 
krosnelę: 60 x 60 x 60 cm. Kai-
na – 50 Eur. Tel. 8 650 47770

Dovanoja

Dovanoja kačiukus – vienas pil-
kas, kitas – trijų spalvų, 2 mėne-
sių. Tel. 8 681 42788

Dovanoja juodai baltas katytes, 
4 mėnesių, taip pat dovanojami 
įvairiaspalviai kačiukai, kai kurie 
sterilizuoti. Tel. 8 682 40545

Pamesta

Pamesti du raktai su odiniu dė-
kliuku prie JUC arba Veisiejų g. 
Tel. 8 621 04927

Reikalinga

Reikalingas žmogus, ga-
lintis prižiūrėti senolę.  
Tel. 8 686 67125



2023 m. lapkričio 30 d.16 Savaitraščio Nr. 432

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Tai bent! „Snow 
Arenoje“ įsikūrė Kalėdų 

senelio rezidencija

Švenčių laikotarpiu į Druskininkus persikels ir Lietuvos jaunosios auditorijos pamėgtas 
serialas „Tai bent Kalėdos“ / Organizatorių nuotrauka

„Esame dėkingi už pakvietimą ir pasitikėjimą Kalėdų dvasią ir pro-
jekto misiją įkurdinti ten, kur visada yra sniego ir kur atvyksta žie-
mos bei švenčių išsiilgusi publika. Kalėdų Senelio namelis įsikurs 
„Snow Arenos“ fojė. Atvykite gyvai sutikti Kalėdų Senelio elfus, iš-
vysti elnio Rudolfo gardelį, sukrimsti sausainį prie stebuklingo na-
melio židinio, pasigaminti aplinką tausojantį Kalėdų eglutės žais-
liuką, spalvinti ir kurti naujus stebuklingo Kalėdų miško veikėjus, 
mėgautis Senelio pasakomis ir įsitraukti į netikėtus bendruomenės 
ir populiariųjų atlikėjų koncertus. O išsiilgusiems sniego pramogų 
tebūnie tai puiki proga prisiminti, kad čiuožti nuo kalno yra ne tik 
smagu, o bent kartą metuose – dar ir privaloma!“, – sakė prodiuse-
ris M. Vildžiūnas. 

Jis pridūrė, jog Kalėdų senelio rezidencijoje yra laukiami ne tik 
vaikai, bet ir suaugusieji, nes čia jų taip pat laukia daug įdomybių ir 
naujų patirčių. 

„Tai bent Rezidencija” duris atvers pirmą žiemos dieną – 
gruodžio 1-ąją – ir bus atvira iki pat atsisveikinimo su Kalėdų 
eglute šventės jau kitąmet, sausio 6 d., per Trijų Karalių šven-
tę. Rezidencija veiks „Snow Arenos“ darbo laiku. Sekite infor-
maciją, apie renginių programą jums praneš naujos Kalėdų 
senelio telegramos. 

Pirmasis „Tai bent koncertas“ Kalėdų senelio rezidencijoje rengia-
mas jau ateinantį sekmadienį, gruodžio 3 d., 14 ir 16 val. Visi indivi-
dualūs renginiai Kalėdų senelio rezidencijoje – nemokami! 

Jeigu pageidaujate specialiai Jums skiriamo Kalėdų senelio lai-
ko (darželių vaikų grupėms, organizacijų darbuotojų vaikams ir pa-
našiai), jį taip pat galima užsisakyti tel. +370 614 11270. Tuo pačiu 
telefonu gali skambinti ir tie, kas šventiniu laikotarpiu nori prekiau-
ti (ne maisto prekėmis ir gėrimais). Dar turime keletą laisvų preky-
bos vietų.

Druskininkuose šiais metais Kalėdos bus „Tai bent“! 

Atkelta iš 1 psl.


